1

  2015 年 2 月 26 日

各 位

東京都港区六本木一丁目6番1号

株 式 会 社 Ｓ  Ｂ  Ｉ 証 券

 代 表 取 締 役 社 長 髙村 正人

      問合せ先：経営企画部 小川 裕之

電話番号：03－5562－7210（代表）

取引デビューを応援！「春の全力応援キャンペーン！」実施のお知らせ

～口座開設と取引で最大現金 1 万円をプレゼント～

株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「当社」という。）は、2015 年 2 月

27 日（金）から 2015 年 3 月 31 日（火） [予定]までを期間として、個人投資家の皆さまの取引デビューを応援す

ることを目的として「春の全力応援キャンペーン！」を実施することとなりましたので、お知らせいたします。

本キャンペーンは、2015年2月27日（金）から2015年3月31日（火）[予定]までに①信用取引、②FX取引、

③先物・オプション取引、④外国株取引の口座を新規開設の上、期間中に一定以上お取引いただいた方に抽選

で最大現金 1 万円をプレゼントするものです。事前のお申込み手続きは一切不要で、複数商品でお取引いただ

けば、当選チャンスが広がります。

当社の信用取引や先物・オプション取引等のサービスは、「業界屈指の格安手数料で業界最高水準のサービ

ス」の提供に努めてきたことをご支持いただき、多くの個人投資家の皆さまにご利用いただいております。たとえ

ば、個人投資家の信用取引における当社の売買代金シェアは、業界 No.1 の約 39.5％※1に達しており、株式市

場において圧倒的な存在感を示すに至っております。また、先物・オプション取引においても 2014 年 12 月の委

託個人売買代金の当社シェアは、日経 225 先物で約 44％、ミニ日経 225 先物で約 34％に達するなど、業界に

おいて圧倒的なシェア No.1※2を誇っております。

このたびのキャンペーンを通して、これまで上記の対象商品の取引経験のなかったお客さまにも、当社の提

供する業界最高水準のサービスを体験していただくきっかけを提供できるものと考えております。また、既に投

資を行われている方で、これまで当社でお取引のなかった個人投資家の皆さまにも、当社のサービスを体験し

ていただく契機となるものと期待しております。

 2

「春の全力応援キャンペーン！」概要

1. 信用取引口座開設＆お取引キャンペーン！抽選で 100 名様に現金 5,000 円をプレゼント！
（1）2015 年 3 月 1 日（日）0：00～3 月 31 日（火）23：59 までに信用口座開設

（2）2015 年 3 月 2 日（月）9：00～4 月 30 日（木）15：00 までに信用取引で 2 回以上約定

2. FX 口座開設＆お取引キャンペーン！抽選で 10 名様に現金 1 万円をプレゼント！
（1）2015 年 3 月 1 日（日）0：00～3 月 31 日（火）23：59 までに FX 口座開設

（2）2015 年 3 月 2 日（月）7：00～5 月 1 日（金）5：30 までに新規建てで 10 取引単位以上約定

3. 先物・オプション口座開設＆お取引キャンペーン！抽選で 20 名様に現金 1 万円をプレゼント！
（1）2015 年 2 月 27 日（金）16：10～3 月 31 日（火）15：15 までに先物・オプション取引口座開設

（2）2015 年 2 月 27 日（金）16：10～4 月 30 日（木）15：15 までに新規建てでミニ先物銘柄を 10 枚以上、または

対象の先物銘柄を 1 枚以上約定

4. 外国株口座開設＆お取引キャンペーン！抽選で 30 名様に現金 3,000 円をプレゼント！

（1）2015 年 3 月 1 日（日）～3 月 31 日（火）までに外国株式口座開設

（2）2015 年 3 月 2 日（月）～4 月 30 日（木）の国内受渡日までに外国株式（海外 ETF 除く）を 1 回以上約定

 本キャンペーンの詳細につきましては、当社 WEB サイトにてご確認ください。

※1 2015 年 3 月期第 3 四半期（2014 年 4 月～2014 年 12 月）における委託個人信用取引の売買代金シェア。東証統計資料、各

社 WEB サイトなどの公表資料より、当社調べ。

※2 大阪取引所統計資料、（社）金融財政事研究会調べ資料より当社集計。日経 225 先物委託個人売買代金、ミニ日経 225 先物

委託個人売買代金を元に算出。

＜ご参考＞
当社は、現在、証券総合口座開設、NISA 口座開設および各種お取引で最大 8,000 円をプレゼントする新規口

座開設キャンペーンも実施しており、個人投資家の皆さまの当社での投資デビューを積極的に支援しておりま

す。

キャンペーン期間：2015 年 2 月 1 日～2 月 28 日 ⇒ 3 月 31 日 ＜期間延長決定！！＞

住民票取得代行＆最大 8,000 円プレゼントキャンペーン

1. 対象期間内に、総合口座において国内株式の取引（約定）を 3 回以上（現物・信用・PTS 取引を含む）で、抽

選で 100 名様に現金 5,000 円をプレゼント

2. 対象期間内に、所定額以上の投資信託をお買付けで、最大現金 2,000 円をプレゼント

3. 対象期間内に、NISA 口座の開設を完了された方に、もれなく現金 1,000 円をプレゼント

4. 対象期間内に、NISA 口座開設に必要な住民票取得を当社にて代行

本キャンペーンの詳細につきましては、当社 WEB サイトにてご確認ください。

＜金融商品取引法に係る表示＞

 3

商号等  株式会社SBI証券 金融商品取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第44号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場

合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプ

ション取引、外国為替保証金取引では差し入れた保証金・証拠金（元本）を上回る損失が生じるおそれがあり

ます）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及びリスクは商品毎に異なりますので、詳細につ

きましては、SBI 証券WEB サイトの当該商品等のページ、金融商品取引法に係る表示又は契約締結前交付

書面等をご確認ください。

*************************************************************************************************

本プレスリリースに関するお問い合わせ先： 経営企画部 03-5562-7215